
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

224 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Março de 2022 • Edição IVDXXIX

Estado do Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABINETE DO PREFEITO 

(1) qualidade do atendimento aos usuários, (li) satisfação 

13 UBS's 
Avalias as condlç6es 
ffslcas e do ambiente 

e a satisfação dos 
usuários 

do usuário, (Ili) controle de presença dos médicos, 
enfermeiros, e demais profissionais, (lv) condições de 
armazenamento e dispensação de medicamentos, (v) 
condições fisicas do local (limpeza, acessibllldade), (vl) 
equipamentos, (vii) descarte de reslduos utilizados no 

atendimento. 

ld:1518E8F29FF3BBF6 

Estado do Piauí 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 

---- CNPJ (MF) Nº Ol.612.623/0001-88 
Praça da Matriz, Nº 18-Centro. 

DA 1ADCA caAND1 CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI. ~---
PORTARIA N.º 010 / 2022 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 28 de fevereiro de 2022. 

"Dispõe sobre exoneração de Cargo 
Comissionado, de Direção Geral, 
Secretária Municipal de Assistência Social 
e dá outras providências. " 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso 
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar a Senhora TARCYANE MENDES TEIXEIRA, 
inscrita sob Cédula de Identidade nº 2.727.007 - SSP/PI e CPF 036.766.793-26, do 
cargo comissionado de direção geral de Secretária Municipal de Assistência Social. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à data de 28 de fevereiro de 2022. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se, 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande- PI, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de fevereiro de 2022. 

~ct.., Go:rei.if; ~ ~ . 
Maria Da Conceição Mendes Teixeira 

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI 

16 

ld: 13B5A37 A4269BBF7 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 

•llliiiiiil- CNPJ (MF) N° 0l.612.623/0001-88 
Praça da Matriz, Nº 18 - Centro. 

DA 1ADCA GRAND1! CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI. ~---
PORTARIA N.º 011 / 2022 

São Miguel da Baixa Grande - PL 02 de março de 2022. 

"Dispõe sobre nomeação de Cargo 
Comissionado, de Direção Geral, 
Secretária Municipal de Assistência Social 
e dá outras providências. " 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso 
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. lº Nomeia a Senhora KÉLVIA MARCIANNE GOMES 
PEREIRA SOUSA, inscrita sob Cédula de Identidade nº 1.650.048 - SSP/PI e CPF 
851.517.183-04, para ocupar o cargo comissionado de direção geral de Secretária 
Municipal de Assistência Social, com remuneração prevista na Lei Municipal 171/2021. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à data de 01 de março de 2022. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se, 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande-PI, aos 02 (dois) dias do mês de março de 2022. 

Maria Da Conceição Mendes Teixeira 
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande - PI 


